Nº 199, segunda-feira, 17 de outubro de 2016126 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016101700126

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 503.262/2016-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Arcanjos Comercial de Ali-
mentos Eireli - ME. CNPJ: 19.600.228/0001-40. ESPÉCIE: 1º termo
aditivo ao contrato PE-110/2015 - fornecimento de gêneros alimen-
tícios. ACRÉSCIMO: Com base no art. 65, I, "b" e §1º, da Lei nº
8.666/93, fica acrescido em 25% o objeto contratual. VALOR: o valor
total do contrato passa para R$ 149.746,25. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento
de despesa 3.3.90.30, nota de empenho 2016NE001409, de
22/9/2016. ASSINATURA: 14/10/2016. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Maria Aparecida Moreira Ribeiro, Procuradora.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 71/2016 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503733/2016-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Ser-
viços de adaptação de espaço físico. Total de Itens Licitados: 00001.
Edital: 17/10/2016 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-71-2016. En-
trega das Propostas: a partir de 17/10/2016 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 27/10/2016 às
09h00 n site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 14/10/2016) 080001-00001-2016NE000200